diu immergantur , taliter pcrstat. Non omnes itaque Algae priscas formas per istiusmodi submer-

sioncm adipiscuntur ; ideoquc in dubiura revocanda est illorum opinio
,
qui eidem condition! fre-

qucntiori acquiescentes , rcsurrcctionis potentiam inferioribus biscc individuis inessc putant, dum

e contra pbaenomenon non idem semper, neque in universa familia constans , vagura tantum in-

dicium pracscfert, quod crebro expericntiae rcfragatur. Expcrimentum siquidem omni cura, atque

itcralo sunipsimus dc Oscillariae genere, quippc quod, juxta vulgarcm opinionem , individuis rc-

surrcctionis virtutc donatis longe praeceUil , Bed inanitcr speculati sumus, nosquc cxpectatae rcsur-

rcctionis spes fuit frustrata. Haud vcro inficiamlum est id sub ccrtis ac prorsus ncccssariis circum-

stanliis fieri posse. Quid minim ? tunc enim res firmas pone scquitur naturae leges. Oscillariae

tcircstrcs species sunt ephemerae ,
quae nimirum siccitatis juxta uliginisquc vicissitudines cito

eranescont atquc itcrum cito apparent. Nobis itaque inferendum est , minimarum sporularum po-

t. nt i im ritalem brerioa vel diutius torpere, quae tamen pracvalida cvadit , simul ac circumstantiae

eonflaant ad evolutioncm vegetal innemquc excitandam. Vcrum in Naturalistac zothccula neque ha-

betur , ncquc baberi potest effectus idem atquc in loco native Colligitc quidem magnam filorum

inpiam, atquc ea studiosc sollerterquc in elemento adeo expetito curate. Ipsa aliquandiu vegetabunt,

imo cliam reproductionis miiiumm opus pandent , ad ultimum vcro oseillationis motus, quo fru-

untnr dclcrvcscet , ac prorsus ccssabit ;
tubus interea , nbi disci intimam fabricam coitiponcntcs
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Maxirnac forct utili talis pcrscrutationes nostras collocare in peculiaribus
infliixihus crucndis, quibus lux, tencbrac, bar, aqua etc. ad vcgetationcm
conferunt; at in praesentiaru.n inaucs omalus prorsus evadercnt, qmim
omnia

,
quae ad physiea.n organicam faciunt , elucubrari adhuc , atque

ad unguem perfici ncqueant.

E stationu.n divcrsitalc, quas in una eademque regione vari a genera
praeponunt, in suspicionem venire licet quanli pro evolutione habenda
s.t naturae atque profundi diiicrentia , ubi typi variatim germinant. Quod
si species nonnullae in mari aequc atque in lacunis nostris passim re-
periantur, nonnullae contra super limum, ac plures super saxa et sco-
pulos tantu.n vegetant; quinimmo hujuscc tribus genus aliquod interdum
Algis majoribus ceu Cjstoslris et Sargassis tantummodo insidet.

Posleritati igitur mandaturis tantarum perscrutationum emolumentum,
quas Cheniiae organicae profectus majori luce pcrfundet , sat modo
nobis crit singulas inspiccre formas , atque species singulas ab evolu-
tions initio usque ad incrementi plenitudinem sectari. Nos igitur, posila
qualibct forma typied, ad cellulam primordialem prius contendemus, ac
deinceps vitae phases pervolventcs, quo magis fieri potest , nos vege-
talionis processum

, ac variarum genesin formarum, quae ex hoc pro-
ccssu in vegetantium typorum diversitate obtinentur, perquiremus.

Quatuorderim enumerantur genera in Siphonearum tribu hucusque
recensila (i), quorum octo , P'aucheria scilicet, Brjopsis

, Valoniu

,

latent, lacerab.tur atque resolvetur
; tandem disci vel per se , vel per sporulas fictrices reprodu-

ction.s v. insyn.ti
,
nudi stabunt inertcsquc, neque vel accuratissima opera rcviviscent ; sin vero

d.utrus aqu.s immorabuntur, omnino rcsolventur, atque tandem evanescent. Id.aut.-m eveniat oportct
quon.am

,
quum c nativo situ fila transducantur

, iis omnibus turn notis , turn ignotis
, quae ad

rem faciunt orbabuntur, adeo ut irrcparabili corruerint jactura.

(0 Hujusce tribus genera nuperrime ita collecta atque digests occurrunt : Botrydium Wiir.
Vaucherxa DC. Bryopus Lmx. Alysium Ac. Coccoderma? Kosze. Valonia Ao. C.odium Stac
FlabeUaria Lmx. Anadyomene Lmx. Acetabular Ln. Polyphysa L«. Vdotea Lmx. Bati-
meda Lmx. AW„? Lmx. (Mewco. Cenni ecc. 1. c. p. 34.). Pro firmo tan.cn habcaruus fore, ut
quaedam genera buc relata ex bac tribu in posterum forsan obliterentur, et quaedam alia post-
quara eorum structura, et pbysiologia diligentius investigata atque distinct, furrit , addantur ibidem
Qu.dqa.d vero ad Acetabulariae Lmx., Seu Oliviac B.nTot., et Vasydadii genera cxplananda at-
talunua

,
mag,s adhuc animuro nostrum in iucerto tenet. Nun, forte et Caulerpac ipsac adeo nu-

merosae ad eandem Siphonearum tribum amandandae forent? Descriptions ac I dmlae quail ,„,
ctores nonnulli de earum struelura obtnlerunt , locun. suspicion! aperiunt, hpudquaquam vero
nob.s removendac, eo quod mare nostrum istiusmodi specicbus prorsus carcat. Id saltern iUorum
>tud,a cxacuat, qu.bus situs opportunkas, ubi bae species reperiuntur, inquisitiones expedite efficit

Serie II. Tom. IV.
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Codiuin, Flabcllariii , Anadjomcnc , Acctabularia ct Halimcda ad marc

Adriaticum speclaul. Hie, veluli juris noslri opcram impendcntes adji-

ciendum pntamtts ct Dasvcladu genus usque adlme aliis tribubus incon-